
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

DIÁRIO  OFICIAL 
ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, quinta-feira, 19 de dezembro de 2013 
Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

 

 

 

 

Portaria nº 135, de 19 de 

dezembro 2013. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM – 
Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais e, 
Considerando, que  a Lei Orgânica 
Municipal estabelece que as Sessões 
Ordinárias serão realizadas as quartas 
feiras. Considerando que a próxima 
quarta-feira dia 25 é feriado nacional. 
 
RESOLVE 

Art. 1º. Transferir a Sessão Ordinária 

do dia 25 de dezembro de 

2013(quarta-feira), às 18h:00min, 

para o dia 23 de dezembro de 

2013(segunda-feira) no horário 

regimental. 

Itapemirim, 19 de dezembro de 

2013. 

WALDEMIR PEREIRA GAMA 

Presidente 

 

Portaria nº 136, de 19 de 

dezembro 2013. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM – 
Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições. 
 
RESOLVE 

Art. 1º. Baixar a seguinte escala de 

férias para o Exercício Financeiro de 

2014, para que surtam seus legais 

efeitos. 

Janeiro 
ALEXANDRO DA CONCEIÇÃO SACRAMENTO 
FERNANDO ANTÔNIO MOREIRA PINHEIRO 
MARIA DA PENHA BRAZIL 
WANOKZÔR ALVES AMM DE ASSIS 
 
Fevereiro 
ARILSON DE ANDRADE DA SILVA  
 

 

 

 

Portarias KARINA ABIB JABOUR 
LUIZ CARLOS CORREIA PIRES 
PÂMELLA CHAMAS DELATORRE 
 
Março 
DAVID RAMOS DE SOUZA 
HÉRICO SILVA ARAÚJO 
 
Abril 
TAIRONE PORTO BRAZIL 
 
Maio 
FERNANDA MOREIRA ROHR 
 
Junho 
JADEÍLSON BAHIENSE PINTO 
 
Julho 
SANDRA ROSA DE CRAVALHO 
 
Agosto 
SUELLEN GARCIA FONSECA 
 

Setembro 
WALBER DUTRA MARVILA 
 
Outubro 
ELIANE DE LOURDES G. BERSANI 
 
Novembro 
ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA SILVA 
 
Dezembro 
FERNANDA CURITIBA NUNES 

 
Itapemirim 19 de dezembro de 2013 
 

Waldemir Pereira Gama 
Presidente 


